截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况。

四、信息披露义务人之间的关系

珠海汉虎华金股权投资基金合伙企业（有限合伙）、珠海高灵投资合伙企业（有限合伙）的普通合伙人及执行事务合伙人均系中资

融信汉虎股权投资基金管理（广州）有限公司；珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业（有限合伙）普通合伙人及执行事务合伙人系珠

海义善投资合伙企业（有限合伙），中资融信汉虎股权投资基金管理（广州）有限公司与珠海义善投资合伙企业（有限合伙）的实际控制

人均系杨炜岚，因此珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业（有限合伙）与珠海高灵投资合伙企业（有限合伙）、珠海汉虎华金股权投资

基金合伙企业（有限合伙）系同一控制下的企业，为一致行动人。

第三节权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人未来12个月持股计划

截止本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未来12个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益。 若未

来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

信息披露义务人珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人已于2024年9月14日披露减持计划，详见公司

在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露的 《珠海高凌信息科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2024-055）。公告称持有本公司股份5,028,500股（占本公司总股本比例3.8660%；）的股东珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业（有

限合伙）计划通过集中竞价交易、大宗交易方式减持所持公司股份合计不超过3,727,809股（占本公司总股本比例2.8660%）。 减持自减

持计划公告披露之日起 15�个交易日后的 3�个月内进行（法律法规、规范性文件规定不得减持的时间除外）。

截至本报告书签署之日，上述减持计划尚未实施完毕。 信息披露义务人不排除在未来12个月内增加或继续减少本公司股份的可能，

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以集中竞价方式减持上市公司股份。

信息披露义务人非公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致高凌信息控制权发生变

化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

珠海汉虎纳兰德

创业投资基金合

伙企业（有限合

伙）

合计持有股份 5,028,500 3.8660% 4,679,251 3.5975%

其中：无限售条件

股份

5,028,500 3.8660% 4,679,251 3.5975%

珠海汉虎华金股

权投资基金合伙

企业（有限合伙）

合计持有股份 700 0.0005% 700 0.0005%

其中：无限售条件

股份

700 0.0005% 700 0.0005%

珠海高灵投资合

伙企业（有限合

伙）

合计持有股份 1,820,000 1.3993% 1,820,000 1.3993%

其中：无限售条件

股份

1,820,000 1.3993% 1,820,000 1.3993%

合计

合计持有股份 6,849,200 5.2658% 6,499,951 4.9973%

其中：无限售条件

股份

6,849,200 5.2658% 6,499,951 4.9973%

注1：本次权益变动为珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人在本次集合竞价完成后合计持股比例降

至5%以下。

注2：四舍五入保留四位小数，部分数据加总后有尾差。

三、本次权益变动的主要情况

2024年10月17日，珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业（有限合伙）通过集中竞价交易的方式共计减持公司股份349,249股，占

公司总股本的比例为0.2685%。 本次减持后，珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业（有限合伙）及其一致行动人珠海高灵投资合伙企

业（有限合伙）、珠海汉虎华金股权投资基金合伙企业（有限合伙）合计持有公司6,499,951股，合计持有公司股份比例减少至4.9973%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 变动比例

珠海汉虎纳兰德创业投资

基金合伙企业（有限合伙）

集中竞价 2024年10月17日

人民币普

通股

349,249 0.2685%

合计 - - 349,249 0.2685%

注1：“变动比例”是以权益变动发生时公司总股本数为基础测算。

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节前6个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人之一珠海汉虎纳兰德创业投资基金合伙企业 （有限合伙） 于2024年6月21日通过询价转让方式减持公司股份2,

[…]

控制人仍为天津市国资委。本次签署《一致行动协议》，有利于维护公司实际控制权的稳定，保持公司重

大事项决策的一致性，有利于公司发展战略和经营管理的连贯性和稳定性，不存在对上市公司日常经营

管理产生不利影响或损害中小投资者利益的情形。

特此公告。

金开新能源股份有限公司董事会

2024年10月18日

证券代码：600821� �证券简称：金开新能 公告编号：2024-086

金开新能源股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持股份超

过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于金开新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东天津金开企业管理

有限公司（以下简称“金开企管” ）的一致行动人天津津融卓创投资管理有限公司（代表津融卓创2号私

募证券投资基金，以下简称“津融卓创” ）增持公司股份，不触及要约收购；

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后， 公司控股股东及其一致行动人合计持有公司的股份比例由15.56%增加至

16.70%。

公司于近日收到津融卓创《关于金开新能源股份有限公司控股股东新增一致行动人暨增持金开新

能源股份有限公司股份超过1%的告知函》，公司控股股东金开企管与津融卓创于2024年10月17日签订

《一致行动协议》，达成一致行动人关系。 具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的《关于控股股东签署〈一致行动协议〉的提示性公告》（公告编号：2024-085）。

津融卓创于2024年8月20日至2024年10月17日通过集中竞价和大宗交易方式合计增持公司股份

22,870,093股，占公司总股本的1.15%。 具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人

基本信息

名称 天津津融卓创投资管理有限公司-津融卓创2号私募证券投资基金

住所

天津自贸试验区（东疆综合保税区）亚洲路6975号金融贸易中心南区1-1-1313

（天津互贸通商务秘书服务有限公司托管第132号）

权益变动时间 2024年8月20日至2024年10月17日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股票种类 增持数量（股）

增持比例

（%）

集中竞价 2024.8.20-2024.10.17 A股流通股 19,370,093 0.97

大宗交易 2024.8.21 A股流通股 3,500,000 0.18

合计 22,870,093 1.15

资金来源 自有资金

二、本次增持后，公司控股股东及其一致行动人拥有金开新能股份的情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

天津金开企业管理有限公司 189,078,638 9.47 189,078,638 9.47

天津津诚财富投资管理有限公

司－天津津诚二号股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

66,702,186 3.34 66,702,186 3.34

天津津融资本运营有限公司 54,918,156 2.75 54,918,156 2.75

天津津融卓创投资管理有限公司

-津融卓创2号私募证券投资基金

- - 22,870,093 1.15

合计 310,698,980 15.56 333,569,073 16.70

注：上述数据如有尾差，系四舍五入所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为股东增持股份，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘

要等后续工作。

特此公告。

金开新能源股份有限公司董事会

2024年10月18日

关于财通中证同业存单AAA指数7天

持有期证券投资基金基金资产净值连

续低于5000万元的提示性公告

根据 《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》

《财通中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金基金合同》（以下简称 “《基金合

同》”或“基金合同” ）的有关规定，财通中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

（以下简称“本基金” ）已连续40个工作日基金资产净值低于5000万元，可能触发基金合

同终止情形，现将相关事宜公告如下：

一、可能触发基金合同终止的情形说明

根据《基金合同》的规定：“《基金合同》生效后，连续20个工作日出现基金份额持有

人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中